ESCALADE

RESULTATS

Poussins - Benjamins

R



Merci v nos partenaives

VILLE D'ORNANS

Au Vieux Campeur



Brawvo-a tous les compétiteurs !

Merci o tous les accompagnatewnrs !
Rendez-vous Uarnnée prochaine ...



BENJAMINS GARGONS

NOM
LAROCHE
REGAZZONI
BARBIER
COLLISSON
LOGUIOT
GAILLARD
BAILLY-MAITRE
JEANNIN
FRANCK

Prénom
Tom
Louis
Marius
Enzo
Théophane
Noé
Hector
lies
Alban

CLUB
ENTRE-TEMPS
FROGGLE ROCK
uUSB
TICHODROMES
ROC'N LOUE
HORIZON VERTICAL
LAGAF
ENTRE-TEMPS
HORIZON VERTICAL

Classement
1

© 00N O WwN

Points
524
474
473
424
422
341
248
217

67



BENJAMINS FILLES

NOM
FOLIO
LERICHE
BERTIN
BOURGON
DURY
BOITEUX

Prénom
Alexandra
Annabel
Adele
Rose
Inés
Maéla

CLUB
TICHODROMES
HORIZON VERTICAL
ENTRE-TEMPS
ROC'N LOUE
HORIZON VERTICAL
ROC'N LOUE

Classement
1

N OB~ 0N

Points
1590
490
467
322
172
153



POUSSINS GARGONS

NOM Prénom CLUB classement Points
PIGNARD Nathan ENTRE-TEMPS 1 491
COLISSON Tony TICHODROMES 2 405
COMTE Thomas ENTRE-TEMPS 3 354
OLLAGNIER Tony TICHODROMES 4 258
DAUBER Yves ENTRE-TEMPS 5 240
RAVIER Mattéo ENTRE-TEMPS 6 202
MIBORD Raphaél LAGAF 7 184
BISCH Nathan ENTRE-TEMPS 8 182
COQUIN Enzo ENTRE-TEMPS 9 181
PIHAN Naél ENTRE-TEMPS 10 134
MOZZI Paulin ENTRE-TEMPS 11 127
JACQUELIN Matthieu HORIZON VERTICAL 12 92
VOLPI Raphaél usB 13 91
CHEVREY Kevin ROC' LOUE 14 43




POUSSINS FILLES

BOURGEOIS Athanais HORIZON VERTICAL 1 432
MACCOTTA Loula ENTRE-TEMPS 2 405
VALNET Louna ENTRE-TEMPS 3 378
ALLAN Camille ENTRE-TEMPS 4 250
JEANNIN Anais HORIZON VERTICAL 5 202
JEUNE Loanne ENTRE-TEMPS 6 191
ROY Angéle HORIZON VERTICAL 7 149
MERCET Zélie ENTRE-TEMPS 8 146
MONNIER Lou ENTRE-TEMPS 9 130
GAUDARD Lou HORIZON VERTICAL 10 121
REGAZZONI Agathe FROGGLE ROCK 11 109
DELAGRANGE Fanny ROC'N LOUE 12 89
TONNIN Marie FROGGLE ROCK 13 88
RICHARD-RETORNAZ | Emma FROGGLE ROCK 14 85
JOBIN Mathilde FROGGLE ROCK 15 69
GENDRAT Juliette HORIZON VERTICAL 15 69
GANDILLET Marie-Jeanne ROC'N LOUE 17 40
BASSON Célia HORIZON VERTICAL 18 22




